Ministério da Educação
Universidade Federal de Juiz de Fora

Campus Avançado de Governador Valadares

DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA VIDA

PORTARIA N° 09, de 06 de abril de 2017

O Diretor do Instituto de Ciências da Vida do  Campus da UFJF em Governador
Valadares,  Professor  Dr.  Ângelo  Márcio  Leite  Denadai,  no  uso  de  suas  atribuições  e
competências, que lhe são conferidas por disposições legais e estatutárias:

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os professores Cícero Moraes - Siape nº 2128337, Diane Michela Nery
Henrique - Siape nº 2123396, Lélia Cápua Nunes - Siape nº 2103098, Maria Gabriela Parenti
Bicalho - Siape nº 2103121, Marina Carvalho Souza Cortês - Siape nº 2338585, Thiago Lorentz
Pinto  -  Siape  nº  2126039,  para  comporem o  Núcleo  de  Apoio  Pedagógico  e  Experiência
Docente (NAPED) do Curso de Medicina do  Campus  Governador Valadares da Universidade
Federal de Juiz de Fora.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Governador Valadares, 06 de abril de 2017.

_____________________________________________
Prof. Dr. Ângelo Márcio Leite Denadai

Diretor do ICV
Campus Governador Valadares

Universidade Federal de Juiz de Fora

____________________________________________________________________________
Universidade Federal de Juiz de Fora - Campus Governador Valadares

Av. Dr. Raimundo Monteiros Rezende, 330 Centro
Governador Valadares - MG - 35010-177